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Hej 
Vi hoppas tomten håller vad han lovat och öppnar Näckenbadet vecka 4. Det är fantastiskt att 
se vilken lättnad och glädje som uttrycks, från vår nyblivne juniorlandslagsman till 
simskolebarnen över att vi kanske får flytta hem efter jul.  
 
Tyvärr har vi ett problem kvar som måste hanteras, återbetalning till de som hoppade av och 
ersättning för förlorade tillfällen. Enligt tidigare samtal med er har jag sammanställt de 
ekonomiska skador vår sektion och framförallt våra aktiva lidit på grund av stängningen av 
Näckenbadet. 

Direkta avhopp vid stängning 

Vi har 45 avhopp och begärda återbetalningar. Endast ett mindre antal tillfällen hanns med 
innan stängning och en ersättning motsvarande 80% av avgifter verkar rimlig även om många 
kräver alla pengar tillbaks.  

Inställda tillfällen  

När vi ser på händelserna under hösten uppskattar vi antalet inställda tillfällen till i snitt 5 för 
våra simskolor och tvärgrupper. Då vi har omkring 16 tillfällen på en termin borde 30% 
återbetalas. Många har inte krävt återbetalning trots att de inte närvarat alls på grund av fel 
tider och resor. 

Extra administration för Sif-simning 

Våra anställda har varit tvungna att lägga ett stort antal timmar på att styra om schema med 
kallelser till aktiva och samordning av tränare. Dessutom har de anställda varit tvingade till 
längre resor som inneburit en merkostnad. De ideella krafterna har också tvingats lägga 
många timmar extra pga av situationen. 

Slutsats 

Det är alltid svårt att uppskatta kostnader som extra administration, resor och att våra aktiva 
inte fått riktigt det de betalat för i form av simundervisning på Näckenbadet en viss tid. Därför 
gör vi inte något försök att räkna ut vad det kostat medlemmar och förening. 

Däremot ser vi det som rimligt att vi får ersättning för de direkta intäktsbortfallen i form av 
avhopp samt att medlemmarna får ersättning för inställda tillfällen.  

  



  Antal Avgift Andel ersättning Total 
Direkta avhopp 
vid stängning 

45 1200 80 43 200 

Inställda 
tillfällen 

448 1200 30 161 280 

Total       204 480 
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Magnus Du Rietz 

Ordförande SIF-Simning 
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Till: Katalin Sjöström, Idrotts- & Fritidsenheten Nacka Kommun 
 
Ekonomisk påverkan på Saltsjöbadens IF Hockey pga av ishallsstängningen 2013 
Hockeysektionen inom Saltsjöbadens IF påverkades ekonomiskt i betydande utsträckning av 
ishallsstängningen Vt 2013. Det gäller såväl uteblivna intäkter som hyreskostnaden för lokaler 
som ej kunnat utnyttjas. Saltsjöbadens IF Hockeyverksamhet bedrivs i stor utsträckning 
genom sponsor- och Cafeteriaintäkter varför bortfallet har betydande påverkan på sektionens 
ekonomi. Verksamheten kunde fortsatt bedrivas tack vare stor hänsyn från Nackas övriga 
hockeyklubbar. Dock innebar det att vår kostnadsmassa i sektionen kvarstod medan intäkterna 
förändrades. För att nu komma på rätt köl igen önskar hockeysektionen finna en uppgörelse 
med Nacka Kommun gällande kompensation för dessa intäktsbortfall och hyreskostnader.  
Nedan finns en beräkning över våra krav. För att uppskatta bortfallet gällande 
cafeteriaintäkterna har 2012 års intäkter används som underlag. Detta är med all sannolikhet 
en försiktig beräkning eftersom sektionen är under stark tillväxt med ökat medlemsantal.  

 
Tacksam för återkoppling och förslag på kompensationsuppgörelse. 
 
Med Vänlig Hälsning/ 
 
Erica Bertilsson, Kassör Saltsjöbadens IF Hockey 
 


